
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për shoqërinë “Transatlantic 
Albania” Ltd.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Vlorë, me  nr.
2362 regjistri,  datë 18.06.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 25079 prot.,  datë
27.06.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Paditës:                Seit Koci Kociaj 

E Paditur:           Shoqëria “Transatlantic Albania” Ltd

Objekti:                Dëmshpërblim...

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 
“Transatlantic Albania” Ltd, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Mirela Kërpi (Sulo).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 362
regjistri,  datë  18.06.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  25078  prot.,  datë
27.06.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Paditës:                Beqir Musa Sulioti 

E Paditur:           Kadrie Sulioti (Hyseni), Fiqiri Sulioti, Alush Sulioti, Qazim Sulioti, 
                             Lavdie Sulioti, Mehmet Sulo, Majlinda Sulo, Vasil Sulo, Mirela Kërpi, 
                             Kosta Sulo.

Objekti:                Pjestim pasurie...

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Mirela Kërpi (Sulo), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Elton Aleks Leco.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 15
regjistri,  datë  20.06.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  25077  prot.,  datë
27.06.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative me palë:
 

Paditëse:              Jonida Namik Çela

E Paditur:           Elton Aleks Leco

Objekti:               Lëshim urdhër mbrojtje.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elton 
Aleks Leco, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Tiranë, për znj. Sofije
Selim Demaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me me nr. 2254 akti, datë 25.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 25020 prot.,
datë 27.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

E Pandehur:                Sofije Selim Demaj

Data dhe ora e seancës:    05.07.2018, ora 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Sofije
Selim Demaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.


